

「オンライントレード法人口座取扱規程」新旧対照表

平成28年9月17日

(下線部分変更)

新	旧
<p>第 5 条 (修正条項)</p> <p>1 . (省略)</p> <p>2 . (省略)</p> <p>3 . 「オンライントレード取扱規程」第7条第1 項を下記の通り読み替えるものとします。</p> <p>「本サービスの利用に際しては、お客様は登記簿上の本店所在地及び商号 (法人名) を使用するものとします。当社は「犯罪による収益の移転防止に関する法律及び関連規則等 (以下、「犯罪収益移転防止法等」といいます。)」の定めに従い、これらの事項の<u>確認</u>、取引責任者の本人確認及び法人の実質的支配者の<u>確認</u>を行います。」</p> <p>4 . (省略)</p>	<p>第 5 条 (修正条項)</p> <p>1 . (省略)</p> <p>2 . (省略)</p> <p>3 . 「オンライントレード取扱規程」第7条第1 項を下記の通り読み替えるものとします。</p> <p>「本サービスの利用に際しては、お客様は登記簿上の本店所在地及び商号 (法人名) を使用するものとします。当社は「犯罪による収益の移転防止に関する法律及び関連規則等 (以下、「犯罪収益移転防止法等」といいます。)」の定めに従い、これらの事項及び取引責任者の本人確認を行います。」</p> <p>4 . (省略)</p>

以上